VETVS, eris, omnis gen. olim Veter. Antiquum, & multorum annorum
 mensura, aut dierum significat, secundum id, cui adjectum est. Vide
 supra, Veter. ἡ ἰσὶ ἰασηέν πινυ ἡαιτικ ἰπὶ ζακην ἡωπὶ ἰασηisch
 ἰσὶπὶ καθμὸν. ἡ γῆρας. GAL. Vieil, ancien. ITAL. Vecchio,
 antiquo. GERM. Alt. HISP. Viejo, anciano. ANGL. Old, ancient. } Plaut.
 in Truc. Vetus est materia. Cæsar. lib. 3. de bell. civ. Veteris homo po-
 tentiæ. Cicer. pro Cæcin. At verò hoc quidem jam vetus, & majo-
 rum exemplo multis in rebus usitatum. Quidam dici putant, quasi
 victus: hoc est, sine vi, ætas enim debilitat vires, Alij à Ve, pro valde,
 & atas, id est, ab ætatis magnitudine. Ve enim particula augendæ rei
 valet ut docet Gell. c. 5. lib. 16. & c. 12. lib. 5. Et plerunque in laude po-
 nitur. Vnde dicimus, Apud veteres: eos videlicet auctoritatis plenos
 significantes. Item *Vetus Falernum*, quod per ætatem vires acqui-
 vit, & *Vetus Urbs*, pro Roma, apud Suet. in Ner. c. 16. Interdum ad
 vituperationem refertur, & pro carioso, seu rancido ponitur, pro-
 que eo quod ætate jam deterius est effectum. Terent. in Andr. — sed
 qui malevoli Veteris Poëtæ maledictis respondeat. Vetus adagium,
 vetus verbum, id est, jam diu usurpatum, & à veteribus etiam di-
 ctum. Plaut. in Amph. Vetus est adagium, fames & mora Bilem in na-
 sum conciant. Terent. in Adelp. Nam vetus verbum hoc quidem
 est, Communia esse amicorum inter se omnia. Plaut. Pseud. sc. 4. a. 1.
 Ex hoc sepulcro veteri viginti minas effodiam. (id est, ex hoc ran-
 cido, fetido sene.) Rursus ibid. sc. 1. a. 2. Ad oppidum hoc vetus exer-
 citum obducam (id est, senem.) Apud Tibullum verò,

— Veteres mutare figuras,
 (id est, priores.) Cornel. Fronto, inter antiquum, & vetus, ita distin-
 guit: Vetus est, inquit, quod est multorum annorum: Antiquum,
 quod excessit patrum memoria. Plaut. Pseud. Amph. Veterem at-
 que antiquam rem novam ad veterem referunt. Ius tenere, Gell. c. 12.
 lib. 13. Plaut. Curc. sc. 1. a. 1. Veteris vetusti (vini) cupida sum. Item,
 Sub veteribus Romæ locus. Suet. in Aug. c. 100.

VETVLVS, diminutivum. ἡ ἰσὶ ἰασηέν πινυ ἡαιτικ ἰπὶ ζακην ἡωπὶ ἰα-
 σηisch ἰσὶπὶ καθμὸν. ἡ γῆρας. GAL. Vieillard, vieillot. ITAL. Vec-
 chietto. GERM. Zimlich alt/ altsteht. HISP. Viejecillo. ANGL. Somewhat
 old. } Plaut. in Epid. Quales volo vetulos deos. Horat. 4. Carm.
 Od. 13.
 Servatura diu parem
 Cornicis vetula temporibus Lycen.

Arbor vetula. Cicer. 5. de fin. Itaque & vivete vitem & mori dici-
 mus: arborumque & novellam, & vetulam: & vigere, & senescere.
 Equus vetulus. Idem de Amic Num quando amici novi digni ami-
 citia; veteribus sint anteponendi, ut equis vetulis teneros antepo-
 nere solemus. Falernum vetulum. Catul. Epigr. 14.
 Minister vetuli puer Falerni.

Vinum vetulum, Columell. lib. 10.
 Brachia jactantes vetulo mercantia vino.

VETVLVS, a, um, antiquus, vetulo. ἡ ἰσὶ ἰασηέν πινυ ἡαιτικ ἰπὶ ζακην
 ἡωπὶ ἰασηisch ἰσὶπὶ καθμὸν. ἡ γῆρας. GAL. Vieil, ancien, antique.
 ITAL. Vecchio, antiquo. GERM. Alt. HISP. Viejo, anciano. ANGL. Old, an-
 cient, of great antiquity. } Liv. lib. 1. Posse quidem se vetusto jure age-
 re. Cic. Acilio lib. 13. Cum Demetrio Mega mihi vetustum hospitium
 est Idem de clar. Orat. Sed multo tamen vetustior, & horridior ille,
 quàm Scipio. Ovid. 2. Fast.

Tybrī doce verum, tua ripa vetustior urbe est.
 Virg. 2. Æneid.
 Est urbe egressis tumulus, templamque vetustum
 Deserta Cereis, juxtaque antiqua cupressus
 Religionem patrum multos servata per annos.

Plaut. Curc. sc. 1. a. 1. Ut veteris vetusti (vini sup.) cupida sum. Pli-
 nius lib. 25. cap. 1. Ut Æschylus è vetustissimis in Poëtica refertam
 Italian herbarum potentia proderet. Tacit. lib. 2. Qui Venonem
 vetustissimum

vetustissimum liberorum ejus accirent, hoc est, maximum natu.
 Vētūstē, adverb. Antiquē. ἄρξαιος. GAL. Ancienement. ITAL. Anticamente. GERM. Von altem hat. HISP. Vieja y antiguamente. ANGL. Anciently. Plin. lib. 27. cap. 7. Vetustissime in usu est, hoc est, diutissime conservatum in usu est.
 Vētūstās, atis, Antiquitas. קדמון קדמון קדמון. ἀρχαϊσμός. GAL. Vieillesse, ancienneté. ITAL. Vecchiezza, antichità. GERM. Die alte. HISP. V. jez. ANGL. Ancientie, oldness, eldertime. Plin. lib. 27. c. 7. Nix vetustate rubescit. Liv. 10. ab Vrbe, Nec quidquid quoquo anno actum sit in tanta vetustate non rerum modo, sed etiam auctorum, digerere possis. Cicer. de Amicitia, Magna est vis vetustatis & consuetudinis. Ovid. Eleg. 6. lib. 4. Trist.
 Cuncta potest igitur tacito pede lapsa vetustas,
 Præterquam curas attenuare meas.
 Quintil. Vetustatem perfecte dicuntur auctores qui ad nos perverunt. Ovid. 5. Metam.
 Tempus edax rerum, tūque invidiosa vetustas
 Omnia destruit, vitiatque dentibus ævi
 Paulatim lenta consumit omnia morte.
 Vētūstescō, is, sive Vetustilco, ut legitur apud Nonium cap. 5. n. 20. In veterasco, vetustatem acquiro. קנה בלח בלח בלח. παλαιόμα. GAL. Envieillir. ITAL. Invecchiare, divenir vecchio. GERM. Alten / alt werden. HISP. Envejecerse. ANGL. To waxe old or ancient. Colum. lib. 1. c. 7. Apothecæ recte superponuntur his locis, unde plerunque fumus eorum exoritur, quum vina celerius vetustescunt, quæ sumi quodam genere præcoccem maturitatem trahunt.
 Vētēro, as, vetustesco, vetustatem acquiro. קנה בלח בלח בלח. παλαιόμα. GAL. Envieillir. ITAL. Invecchiare. GERM. Alten / alt werden. HISP. Envejecer. ANGL. To waxe old. Cels. lib. 3. cap. 12. In his autem febribus quæ veteraverunt, utilis fames non est. Hinc compositum Invetero, & augmentativum Veterasco, quæ sunt ejusdem significationis. Colum. lib. 2. c. 15. Aptior est tamen surculis hominis urina, quam sex mensibus fueris veterascere, si vitibus aut pomorum arboribus adhibeas. Ab hoc fit Inveterasco quod est valde vetus fio, seu valde in consuetudinem venio. Nigidus differentiam ponit inter Vetustescere & Veterascere: quod quæ vetustate deteriora fiunt, vetustescere dicantur; veterascere, quæ meliora, ita refert Non. in Congerie veterum Grammaticorum. Col. verò lib. 6. docet veterascere, seu inveterascere, non semper in melius dici: cuius hæc sunt verba. Sed si jam inveteraverit morbus, vehementioribus est opus remediis.
 Vētērasco, veterascis, Vetus fio, vetustatem contraho: quod vetustescere dicimus.